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Ticket offentliggör företrädesrättsemissionens prospekt  
 
Ticket Travel Group AB (publ) offentliggör idag prospektet avseende bolagets nyemission (”Företrädesrätts-
emissionen”), som har godkänts och registrerats av Finansinspektionen. 
 
Den 2 november 2009 offentliggjorde styrelsen för Ticket sitt beslut om en kapitalanskaffning om cirka 67 miljoner 
kronor genom en nyemission av aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare, under förutsättning av 
bolagsstämmans godkännande. Tickets aktieägare har vid en extra bolagsstämma den 18 november 2009 godkänt 
styrelsens beslut om Företrädesrättsemissionen. 
 
Företrädesrättsemissionens prospekt finns nu tillgängligt på Tickets hemsida www.ticket.se, välj Om företaget 
Ticket/Investor relations/Nyemission, samt på HQ Banks hemsida www.hq.se. En tryckt version av prospektet 
kommer att finnas tillgängligt från och med den 25 november 2009. Prospektet, vilket idag har godkänts och 
registrerats av Finansinspektionen kommer att skickas via post till samtliga direktregistrerade aktieägare. För att ta 
del av det tryckta prospektet och för eventuella frågor rörande betalning, vänligen kontakta HQ Bank på telefon  
08-700 00 99. 
 
 
 
För mer information kontakta:  
Koncernchef/VD Dag Tveterås, +46-(0)708-90 46 48, dag.tveteras@ticket.se  
Finansdirektör Thomas Ådén, +46-(0)70-847 09 14, thomas.aden@ticket.se  
 
Detta pressmeddelande innehåller information som Ticket är skyldigt att delge enligt den svenska lagen om handel 
med finansiella instrument (1991:980) och/eller den svenska värdepappersmarknadslagen (2007:528). Denna 
information lämnades till publicering klockan 15:45 den 23.11 2009. 
 
Viktig information 
 
Informationen i detta pressmeddelande är inte avsedd, direkt eller indirekt, att distribueras, publiceras eller 
offentliggöras i USA, Kanada, Australien, Hong Kong eller Japan. 
 
Informationen i detta pressmeddelande skall inte konstituera ett erbjudande om att sälja aktier, ett påbud om att 
köpa, inte heller ska det ske någon försäljning av värdepapper till vilka refereras häri i någon jurisdiktion där ett 
sådant erbjudande, påbud eller försäljning inte skulle vara lagenlig utan registrering eller tillämpligt undantag från 
registrering enligt värdepapperslagarna i en sådan jurisdiktion. Ett prospekt om nyemissionen som presenteras i 
detta pressmeddelande och den efterföljande noteringen av nya aktier på NASDAQ OMX Stockholm har godkänts 
och registrerats av Finansinspektionen. 
 
Informationen i detta pressmeddelande konstituerar inte ett erbjudande avseende försäljning av värdepapper i Ticket 
i USA, inte heller skall värdepappren erbjudas eller försäljas i frånvaro av registrering eller undantag från 
registrering i enlighet med den amerikanska Securities Act of 1933 samt regler och föreskrifter därunder. Det finns 
ingen avsikt att registrera någon del av ett erbjudande av värdepapper i Ticket i USA eller att genomföra ett publikt 
erbjudande av aktier i USA. 
 

Ticket är den största privat- och affärsresebyrån i Sverige och näst största privatresebyrån i Norge. Ticket finns även med en 
affärsresebyrå i Norge och en i Finland samt via internet med ticket.dk i Danmark. Företagets mål är att bli den ledande 
reseaktören i Norden. Försäljningen i Norden sker från ca 90 butiker/kontor, via telefon och internet. Tickets försäljning uppgår 
till ca 4,3 miljarder SEK på årsbasis och koncernen har ca 450 årsanställda. Ticketaktien är noterad på NASDAQ OMX Nordic 
Exchange Stockholm AB, Small Cap.  
Läs mer på www.ticket.se   


